

Postbuddet og jeg.

Postbuddet kom med en pakke til mig, det var sommer så jeg sad ude i bar overkrop og han kom med pakken, han var høj og han havde åbnet skjorten så jeg kunne se halvdelen af han behåret bryst.

Så det røg ud af mig at det så da dejligt ud med hans brystkasse ... ups tænkte jeg og skyndte mig at undskylde. Han sagde det ikke gjorde noget.

Vi snakkede lidt frem og tilbage og fik øje på hans bule i bukserne og den var lækker stor, det bemærkede han og grinte lidt ... så jeg kunne godt sige "nå hvad er det der skete i bukserne", han blev rød i hovedet.

Der gik lige lidt, så måtte han tilstå at det tændte ham at jeg kunne li hvad jeg så, så jeg fortalte ham at jeg tændte på en trænet behåret brystkasse og en stor pik og at jeg var til og sutte pik og blive kneppet.

Jeg forventede jo ikke at han var til fyre.

Men han fortalte han faktisk var bi og tænkte på en krop som min.

Efter kort tid måtte han videre på sin rute men vi aftalte af han kom forbi når han fik fri, og vi fandt hinanden på Facebook så vi kunne skrive sammen da han ikke ville udveksle mobilnr. endnu og det var helt ok med mig.

Vi skrev en del frem og tilbage gennem hele dagen og pludselig modtog jeg et nøgenbillede af ham hvor han havde stiv pik og kunne se hele hans behåret bryst ... fuck det var frækt så jeg kom til og sende et billede af mit hul med et "undskyld" for jeg glemte og spørge om han ville, jeg var så tændt af hans store pik og behåret bryst. Men det var han glad for jeg gjorde for han ville gerne se mit hul.

Vi skrev videre.

Så kom tiden hvor han fik fri fra arbejde, han havde sendt et par billeder hvor han havde taget pikken frem mens han kørte "den var så varm så den skulle have luft" vente han med et grin. Men det var kun dejligt at se hans stive pik fremme.

Så kom han igen og der havde han kun shorts på ikke andet og med stor bule

Så han var vist tændt, tænkte jeg.

Men jeg blev også tændt ved synet af hans bare behåret overkrop. Jeg havde selv bar overkrop.

Han kunne godt li det og kunne ikke lade være med og give mig et stort svedigt kram. Det var frækt.

Vi satte os med en kold øl og snakkede i min baghave så vi kunne sætte tæt uden nogen så det ... det var så dejligt.

Efter noget tid tog vi et bad sammen, det var godt nok en stor pik han havde, jeg blev helt våd i hullet så da jeg stod med ryggen mod ham smuttede hans pik op i mig, hvor var den dejlig stor.

Der gik ikke længe før han kom vildt meget oppe i mig, han blev overrasket over han kom så meget, jeg krammede ham så han kunne mærke det ikke gjorde noget.

Vi gjorde os færdige og gik ind i min seng, han var vist stadig liderlig da hans pik var stadig stiv og dinglede fra side til side mens vi gik ind i sengen.

Jeg spurgte om han ville give mig massage, det ville han gerne. Så jeg lagde mig på maven og vrikkede lidt med min røv som han ikke kunne stå

for, da jeg havde lagt mig, satte han sig på skrævs og startede med og massere mig mens han pik kørte mellem mine baller.

Efter noget tids massage gled hans stive pik op i mit våde åbne hul og den føltes mere stiv end før.

Han kneppede mig langsomt i takt med han masserede mig, efter noget tid kom han op i mig igen han lod pikken blive oppe mens han puttede sig ind til mig (vi havde lagt os om på siden mens hans pik stadig var oppe i mig.) Det var bare så frækt.

Der lå vi og slappede af og puttede men han bevægede sin pik ud og ind halvvejs i søvne, nøg hvor var det dejligt og jeg faldt i søvn.

Efter noget tid vågede vi begge, vi lå og puttede og snakkede lidt. Han tænkte lidt kunne jeg se på ham, jeg spurgte hvad der var galt.

Han fortalte at han var faldet for mig, og blev rød i hovedet, jeg krammede ham og sagde at jeg også var faldet for ham, men der skulle arbejdes på kemi'en og det var han med på.

Men der gik ikke længe før der var kemi mellem os, og en dag overraskede han mig med at fri til mig.

Jeg blev meget rørt og sagde "Ja" med det samme.

Men vi holdt det hemmeligt noget tid.

Vi nød vores lykke og nærvær og dejlig sex, og vi to ud og spise for og fejre det.

Efter nogen tid blev vi gift og det var en dejlig fest og vi er sammen den dag i dag.

Det sker tit når vi er alene at vi render nøgen eller næsten nøgen rundt så vi kunne røre ved hinanden og sommetider smutter hans pik op i mig, og det er jo vildt frækt.

(husk nu det er opdigtet – desværre ikke sket)